
                                     令和４年１０月２６日 

保護者  様 

峰山小学校ＰＴＡ  会 長 

学校教育部長 

峰山小学校  校 長  

 

 

「ＰＴＡ特別授業」のご案内 
 

 

 錦秋の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、「ＰＴＡ特別授業」を下記のとおり行います。３４回目を迎えた今年度も、 

６名の授業者の方にお世話になり開催することができます。 

ご多用のことと存じますが、ぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

      令和４年１１月１２日（土） 
          全日授業日（月曜日授業）とし、11月１４日（月）を振替休業日とします。 

 

 

 

  ３校時   ＰＴＡ特別授業＜参観＞ １０：４５～１１：３０ 
 

授業をしていただく方々（敬称略）及び授業内容 

学 年 授 業 者 主な題材・テーマ 場  所 

１ 年  おりがみ たのしもう １年教室 

２ 年  足のおはなし ２年教室 

３ 年  気になるめ・メ・目・眼 ３年教室 

４ 年  ベースボール型ゲーム 体育館 

５ 年  暗号を解け！ ５年教室 

６ 年  フィリピンの文化 ６年教室 

 

 

 

(1)発熱等、体調不良の方はご遠慮ください。 

(2)マスクをご着用ください。 

(3)受付で、体温を測定させていただきます。発熱の方は立ち入りをお断りします。 

(4)廊下の窓を開けますので、教室が密にならないよう、廊下からの参観もお願いします。 

 
 

期   日 

日程と内容 

新型コロナウイルス感染防止のお願い 



 

 

 

グラウンドへの駐車は、下記の場所に府道側からお願いします。 
児童の動き（特に中間休み 10:25～10:45 頃）には、ご注意頂き安全についてご配慮ください。 
 
 
 
 
 
 

駐車についての 

お願い 

 

駐車 

 

講堂棟 

教室棟 

スキー場 

正門 

府道 


